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Espejos - Trusquín - Flexómetros

MR

Cinta impresa por
ambos lados

Fabricado bajo las normas de la calidad NOM-046-SCFI-1999

Con pausa

Unidad: 1 pieza.    Master: 12 piezas.

14FLEXOM004KA
14FLEXOM005KA
14FLEXOM006KA

KP-349
KP-549
KP-849

 $61.48 
 $93.96 

 $155.44 

3 m (10ft)
5 m (16ft)
7.5 (24ft)

5/8”
3/4”

1”

1.60 m
1.90 m
2.20 m

Flexómetro profesional
Características :
• Con cinta blanca 
• Escala pulg/ 
  centímetros/pies

Código Número Precio
Ext. Rígida 

máx.
Medida de cinta 
Long. x Ancho

l

14CALIBR030AK 6101A  $1,229.60 57x41 4-7           102-178

Longitud
pulg mm

Unidad: 1 pieza.    Master: 1 pieza.

Trusquín universalEspejo para inspección
Características :
• De aguja con barra ajustable  

Características :
• Longitud del mango: 140 a 610 mm 
   con clip para bolsillo 
• Telescópico 
• 3 en 1 
* Espejo redondo ajustable 50 mm 
  de diámetro
* Caimán 40 mm de longitud 
* Imán redondo de 15 mm 
  de diámetro  

14ESPEJO004CH PO853  $92.80 

Código Número Precio
Base 
mmCódigo PrecioNúmero

Unidad: 1 juego/4 piezas.    Master: 12 juegos.

Unidad: 9 piezas.    Master: 27 piezas.Unidad: 9 piezas.    Master: 27 piezas.

Unidad: 4 piezas.    Master: 12 piezas.

14FLEXOM067GM

14FLEXOM063GM14FLEXOM061GM

GQ8025  $267.96 

G5019G5019  $122.96  $77.43

8 m       1”  25 mm

5 m   3/4”  19 mm5 m   3/4”  19 mm

Flexómetro profesionalFlexómetro profesional

Flexómetro industrial

Características :
• Material: plástico ABS, resistente a altas 
temperaturas 
• Pausa para regular el ingreso de la cinta y alargar el 
tiempo de vida.
• Clip y gancho templado 
• Cinta blanca doble impresión
• Escala: pulg/fracción de pulg/pies/centímetros
• Gancho doble lado 

Características:
• Material: plástico ABS, resistente a altas 
temperaturas y golpes.
• Clip y gancho templado 
• Escala: pulg/pies/centimetros
• Cinta blanca una impresión.

Características :
• Material: TPR (Plástico termo formable) no 
TÓXICO, contra impacto y con mejor agarre.
• Plástico ABS, resistente a altas temperaturas
  y contra golpes 
• Pausa para regular el ingreso de la cinta y 
  alargar el tiempo de vida 
• Clip y gancho templado perfectamente   
  pulidos para evitar rebabas 
• Cinta blanca doble impresión 
• Escala: pulg/ fracción de pulg/ pies/cm
• Gancho doble lado 

Código Número Precio
Medida de cinta 
Long. x Ancho

CódigoCódigo NúmeroNúmero PrecioPrecio
Medida de cinta 
Long. x Ancho

Medida de cinta 
Long. x Ancho

Flexómetro tradicional
Características :
• Cinta amarilla, una impresión
• Escala: pulg/centímetros/pies

R

Unidad: 1 pieza.    Master: 12 piezas.

14FLEXOM001KA
14FLEXOM002KA
14FLEXOM003KA

KT-339
KT-539
KT-839

 $59.16 
 $88.16 

 $150.80 

3 m (10ft)
5 m (16ft)
8 m (26ft)

5/8”
3/4”

1”

1.60 m
1.90 m
2.20 m

Código Número Precio
Ext. Rígida 

máx.
Medida de cinta 
Long. x Ancho

Fabricado bajo las normas de la calidad NOM-046-SCFI-1999

MR

Unidad: 1 pieza.    Master: 12 piezas.

14FLEXOM007KA KP-393 3 m (10ft) 5/8” 1.60 m  $68.44 

Flexómetro industrial
Características :
• Con cinta blanca 
• Escala pulg/centímetros/pies Cinta impresa por

ambos lados

Carcasa anti 
impacto

Código Número
Ext. Rígida 

máx. Precio
Medida de cinta 
Long. x Ancho

Fabricado bajo las normas de la calidad NOM-046-SCFI-1999


