

Espejo para inspección

Características:

- Longitud del mango: 140 a 610 mm con clip para bolsillo
- Telescopico
- 3 en 1
- * Espejo redondo ajustable 50 mm de diámetro
- * Caimán 40 mm de longitud
- * Imán redondo de 15 mm de diámetro



Código	Número	Precio
14ESPEJO004CH	PO853	\$92.80

Unidad: 1 juego/4 piezas. Master: 12 juegos.

Flexómetro profesional

Características:

- Material: plástico ABS, resistente a altas temperaturas y golpes.
- Clip y gancho templado
- Escala: pulg/pies/centímetros
- Cinta blanca una impresión.



Código	Número	Medida de cinta Long. x Ancho	Precio
14FLEXOM061GM	G5019	5 m 3/4" 19 mm	\$77.43

Unidad: 9 piezas. Master: 27 piezas.



Flexómetro industrial

Características:

- Material: TPR (Plástico termo formable) no TÓXICO, contra impacto y con mejor agarre.
- Plástico ABS, resistente a altas temperaturas y contra golpes
- Pausa para regular el ingreso de la cinta y alargar el tiempo de vida
- Clip y gancho templado perfectamente pulidos para evitar rebabas
- Cinta blanca doble impresión
- Escala: pulg/fracción de pulg/pies/cm
- Gancho doble lado



Código	Número	Medida de cinta Long. x Ancho	Precio
14FLEXOM067GM	GQ8025	8 m 1" 25 mm	\$267.96

Unidad: 4 piezas. Master: 12 piezas.



Flexómetro profesional



Características:

- Con cinta blanca
- Escala pulg/centímetros/pies



Código	Número	Medida de cinta Long. x Ancho	Ext. Rígida máx.	Precio
14FLEXOM004KA	KP-349	3 m (10ft) 5/8"	1.60 m	\$61.48
14FLEXOM005KA	KP-549	5 m (16ft) 3/4"	1.90 m	\$93.96
14FLEXOM006KA	KP-849	7.5 (24ft) 1"	2.20 m	\$155.44

Unidad: 1 pieza. Master: 12 piezas.

Trusquín universal

Características:

- De aguja con barra ajustable



Código	Número	Base mm	Longitud pulg	Longitud mm	Precio
14CALIBR030AK	6101A	57x41	4-7	102-178	\$1,229.60

Unidad: 1 pieza. Master: 1 pieza.

Flexómetro profesional

Características:

- Material: plástico ABS, resistente a altas temperaturas
- Pausa para regular el ingreso de la cinta y alargar el tiempo de vida.
- Clip y gancho templado
- Cinta blanca doble impresión
- Escala: pulg/fracción de pulg/pies/centímetros
- Gancho doble lado



Código	Número	Medida de cinta Long. x Ancho	Precio
14FLEXOM063GM	G5019	5 m 3/4" 19 mm	\$122.96

Unidad: 9 piezas. Master: 27 piezas.

Flexómetro tradicional



Características:

- Cinta amarilla, una impresión
- Escala: pulg/centímetros/pies



Fabricado bajo las normas de la calidad NOM-046-SCFI-1999

Código	Número	Medida de cinta Long. x Ancho	Ext. Rígida máx.	Precio
14FLEXOM001KA	KT-339	3 m (10ft) 5/8"	1.60 m	\$59.16
14FLEXOM002KA	KT-539	5 m (16ft) 3/4"	1.90 m	\$88.16
14FLEXOM003KA	KT-839	8 m (26ft) 1"	2.20 m	\$150.80

Unidad: 1 pieza. Master: 12 piezas.

Flexómetro industrial



Características:

- Con cinta blanca
- Escala pulg/centímetros/pies



Cinta impresa por ambos lados

Código	Número	Medida de cinta Long. x Ancho	Ext. Rígida máx.	Precio
14FLEXOM007KA	KP-393	3 m (10ft) 5/8"	1.60 m	\$68.44

Unidad: 1 pieza. Master: 12 piezas.